
У К Р А Ї Н А
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОВОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від  19 квітня  2012 р. №  114
м. Нововолинськ

Про інженерні мережі

Відповідно до ст.  30 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 
Україні», розглянувши заяви з питань прокладання інженерних мереж (заяви 
додаються), виконавчий комітет Нововолинської міської ради ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл гр.  Тивонюку О.Я. на виготовлення технічних умов на 
водопостачання,  водовідведення,  газопостачання  та  електропостачання  за 
адресою вул. Св. Володимира, 5 для подальшої реконструкції будівлі.

2. Надати дозвіл на підключення до каналізаційної мережі житлового 
будинку:

гр. Денисюк М.М. - вул. Східна, 56.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  першого 
заступника міського голови, секретаря міської ради Рожелюка В.Д.

Міський голова                                                                    В.Б. Сапожніков 

Шуліга 32245


